Kilos

61.00

0.50

30.50

HCL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -L -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

Kilos

170.50

1.80

306.90

CNCTR

CONOS DE CARTON -
TRES60

Kilos

114.00

0.40

45.60

Total (Bs.):   895.50
  Son: Ochocientos noventa y cinco 50/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Numero de MT3 IND. VENADO - FRACULESA

SABINA INOCENTE
CTA: 2206862000001
BANCOSOL C.I: 6567322

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones: